

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
--------	------	--------	---------	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864001
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8111232		30/12/25	A40575	42930			56430	MAURON	Page 3	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 43.4 %PVC : 32,46%			8 BQTE	1,793	KG	27,783	27,783	49,81	
009831	PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH ARAL FRA PVC : 32.1 %PVC : 31,85%			8 BQTE	2,243	KG	20,736	20,736	46,51	
009880	ROTI PORC SUPERIEUR CUIT BARQUETTE 150 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.69 %PVC : 43,42%				8,000	UNT	1,443	1,443	11,54	
009961	CREME FLEURETTE LEGERE 12% MG 33 CL ELLE ET VIRE PVC : 2.23 %PVC : 35,65% Cond : x12				6,000	UNT	1,360	1,360	8,16	
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.21 %PVC : 14,93% Cond : x6			3 LOT	3,000	UNT	1,784	1,784	5,35	
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA PVC : 2.35 %PVC : 17,02%				12,000	UNT	1,848	1,848	22,18	
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.95 %PVC : 17,02%			3 LOT	3,000	UNT	2,320	2,320	6,96	
010329	MINI BATON BERGER 100 G JUSTIN BRIDOU PVC : 2.35 %PVC : 9,70%				12,000	UNT	2,011	2,011	24,13	
010434	DESSERT VEGETAL SAVEUR VANILLE 100 G X 4 SOJASUN PVC : 2.05 %PVC : 25,46% Cond : x6			3 LOT	3,000	UNT	1,448	1,448	4,34	
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE			4 LOT	4,000	UNT	1,608	1,608	6,43	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8111232	30/12/25	A40575	42930		56430	MAURON			
							Page 4		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
010766	PVC : 2.39 %PVC : 29,04% PAIN PAVE FARINE COMPLETE 350 G JACQUET		4,000	UNT		1,352	1,352	5,41	
010795	PVC : 2.09 %PVC : 31,72% Cond : x7 YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO POT P	3 LOT	3,000	UNT		1,192	1,192	3,58	
	LASTIQUE LAIT ENTIER 125 G X 4 MALO								
010859	PVC : 1.97 %PVC : 36,24% Cond : x6 COPPA CRU BARQUETTE 70 G DELICES DE BELL		6,000	UNT		1,470	1,470	8,82	
	E FRANCE								
010961	PVC : 2.93 %PVC : 47,06% DANONINO MAXI PANACHE FRAISE FRAMBOISE A	4 LOT	4,000	UNT		2,586	2,586	10,34	
	BRICOT 100 G X 4								
011200	PVC : 3.82 %PVC : 28,53% CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT		6,000	UNT		1,637	1,637	9,82	
	E 230 G DAUNAT								
011208	PVC : 2.79 %PVC : 38,10% BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE		6,000	UNT		1,368	1,368	8,21	
	MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT								
011232	PVC : 2.64 %PVC : 45,34% SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE		6,000	UNT		1,716	1,716	10,30	
	DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO								
011244	PVC : 2.94 %PVC : 38,40% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE		6,000	UNT		1,300	1,300	7,80	
	T 130 G DAUNAT								
011252	PVC : 2.17 %PVC : 36,77% MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE		6,000	UNT		1,315	1,315	7,89	
	T 130 G DAUNAT								
	PVC : 2.39 %PVC : 41,97%								

[illegible]

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8111232	30/12/25	A40575	42930						Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
035831	FONDANT DE FAUX FILET VB VBF S/V 140 G C HARAL FRA PVC : 4.35 %PVC : 24,78%		6,000	UNT		3,101	3,101	18,61		
037943	SAUMON FUME 4TR 130G NOVEGE BELLE FRANCE PVC : 6.27 %PVC : 33,09% Cond : x10		5,000	UNT		3,976	3,976	19,88		
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910	0,910	5,46		
040329	DOO WAP CHOCOLAT 40 G X 8 SACHET 320 G H ARRY'S PVC : 3.23 %PVC : 27,52% Cond : x9		3,000	UNT		2,219	2,219	6,66		
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER PVC : 2.53 %PVC : 25,49% Cond : x8		4,000	UNT		1,787	1,787	7,15		
041737	PITCH BRIOCHE PEPITES CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.84 %PVC : 35,18% Cond : x8		4,000	UNT		1,745	1,745	6,98		
042489	CREVETTE DECORTIQUE SAT 150 G PENAEUS VANNAMEI PVC : 6.93 %PVC : 26,35%		6,000	UNT		4,838	4,838	29,03		
043181	PETIT CORAYA SCE COCKTAIL 210G PVC : 3.21 %PVC : 37,01% Cond : x6		3,000	UNT		1,917	1,917	5,75		
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.49 %PVC : 20,52%		6,000	UNT		1,876	1,876	11,26		
044439	PANE DE MERLU X 2 BARQUETTE 180 G ASSIET TE BLEUE		0,000	UNT						
044655	TARTINABLE SURIMI CRABE PREMIUM DBF 140G PVC : 2.29 %PVC : 28,03%		6,000	UNT		1,562	1,562	9,37		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8111232	30/12/25	A40575	42930		56430	MAURON			Page 8	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
044877	CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 42,06% Cond : x8			3 LOT	4,000	UNT		1,120	1,120	4,48
044895	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 100 G POT EN VERRE X 2 MARIE MORIN PVC : 3.89 %PVC : 22,01%				3,000	UNT		2,876	2,876	8,63
045104	ROLLMOPS POT 200 G PNE/355 G DELICEMER B OCAL EN VERRE CLUPEA HARENGUS PVC : 3.14 %PVC : 31,05%				6,000	UNT		2,052	2,052	12,31
045604	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG POT 500 G MAL O PVC : 1.63 %PVC : 40,37% Cond : x6				3,000	UNT		0,921	0,921	2,76
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%				4,000	UNT		1,816	1,816	7,26
045978	SERPENTINI JAMBON BARQUETTE 250 G MARTIN ET PVC : 2.84 %PVC : 42,11%				4,000	UNT		1,558	1,558	6,23
046299	MINI SAUCISSE COSTUME 15.6 G X 16 BARQUE TTE 250 G MIX BUFFET PVC : 9.15 %PVC : 25,62%				4,000	UNT		6,451	6,451	25,80
047102	DANETTE PARIS BREST 90GX4 PVC : 2.69 %PVC : 24,80% Cond : x8				4,000	UNT		1,917	1,917	7,67
047188	GNOCCHI A POELER FROMAGE SACHET 300 G LU STUCRU PVC : 1.85 %PVC : 25,51% Cond : x9				3,000	UNT		1,306	1,306	3,92
Coupon à joindre à votre règlement					Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
TOTAL										

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

FACTURE

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant						
8111232	30/12/25	A40575	42930		56430	MAURON			Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
048539	JAMBON BAYONNE IGP X 4 BARQUETTE 80 G LA BEYRIE PVC : 3.44 %PVC : 33,69% Cond : x8		4,000	UNT		2,162	2,162	8,65		
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.38 %PVC : 27,06% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,644	1,644	4,93		
050121	JAMBON CRU AOSTE 2 GRANDES TRANCHES CRU BARQUETTE 22.5 G X 2 AOSTE FRA PVC : 2.66 %PVC : 33,05% Cond : x8		4,000	UNT		1,688	1,688	6,75		
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		8,000	UNT		2,003	2,003	16,02		
050607	COEUR DE NEUFCHATEL 25,4% MG AOP 200 G B ELLE FRANCE PVC : 3.16 %PVC : 28,39% Cond : x6		3,000	UNT		2,145	2,145	6,44		
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.37 %PVC : 34,77%		6,000	UNT		1,465	1,465	8,79		
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69%		8,000	UNT		2,637	2,637	21,10		
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 43,38% Cond : x10		5,000	UNT		1,524	1,524	7,62		
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,60%		10,000	UNT		0,945	0,945	9,45		
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON PVC : 3.11 %PVC : 29,45%		6,000	UNT		2,080	2,080	12,48		
052927	YAOURT NATURE 125 G X 4 DANONE	6 LOT	6,000	UNT		0,884	0,884	5,30		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

FACTURE

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant										
8111232	30/12/25	A40575	42930				56430	MAURON						
										Page 11				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.						
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.66 %PVC : 30,94% Cond : x6		3,000	UNT		1,741	1,741	5,22						
065501	GOURMAND COEUR LIEGEOIS CAFE COEUR CHOCO LAT 120 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 1.88 %PVC : 32,34% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,206	1,206	3,62						
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		3,000	UNT		2,085	2,085	6,26						
066551	BOX TENDERS FILET DE POULET 380G MAITRE COQ PVC : 6.44 %PVC : 29,32%		3,000	UNT		4,315	4,315	12,95						
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.48 %PVC : 22,15%		10,000	UNT		4,782	4,782	47,82						
067203	TZATZIKI BARQUETTE 175 G BLINI PVC : 2.79 %PVC : 22,62% Cond : x6		3,000	UNT		2,046	2,046	6,14						
068009	DESSERT POMME NATURE 100 G X 4 ANDROS PVC : 1.49 %PVC : 28,05% Cond : x12	6 LOT	6,000	UNT		1,016	1,016	6,10						
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE PVC : 1.44 %PVC : 23,33%		20,000	UNT		1,046	1,046	20,92						
069050	CREME LEGERE EPAISSE 15% MG POT 10 CL BR IDELICE FRA PVC : 0.72 %PVC : 29,31% Cond : x10		5,000	UNT		0,482	0,482	2,41						
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO PVC : 4.1 %PVC : 37,15%		4,000	UNT		2,443	2,443	9,77						
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement				
										Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8111232	30/12/25	A40575	42930		56430	MAURON				Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 25,26%		7,000	UNT		1,523		1,523	10,66		
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%		4,000	UNT		2,430		2,430	9,72		
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.19 %PVC : 29,18%		6,000	UNT		1,470		1,470	8,82		
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222		2,222	8,89		
075015	PAVE BOEUF ECHALOTE MARINE VBF 130 G X 2 BARQUETTE 260 G CHARAL PVC : 7.37 %PVC : 25,77%		6,000	UNT		5,186		5,186	31,12		
075775	STICK SAUCISSON SEC VPF BF SACHET 100G PVC : 2.38 %PVC : 34,66%		10,000	UNT		1,474		1,474	14,74		
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6		3,000	UNT		1,099		1,099	3,30		
077514	CANTAL JEUNE 200G FE FRO.CANTA PVC : 3.52 %PVC : 25,68% Cond : x8		4,000	UNT		2,479		2,479	9,92		
				Majoration Dépotage	UNT				11,88		
Montant Total PVC : 2042.19€, Marge PVC : 29.88%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08111232 Echéance 18/01/26 Montant 1431,90 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 18/01/2026	5,50 20,00	1 343,73 11,88	73,91 2,38	1417,64 14,26	1 431,90 Euros
TOTAL			1 355,61	76,29	1 431,90	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.